

I – UGOVORNE STRANE

1. JP „Televizija Kantona Sarajevo“ d.o.o. Sarajevo, ul. Bulevar Meše Selimovića broj: 12, (u daljem tekstu: **Naručilac**), kojeg zastupa Edina Fazlagić, v.d. direktora

Matični registarski broj: 1-20734
Naziv banke: UniCredit bank d.d
Transakcijski račun: 3386902215316670

PDV broj: 200556770003
ID broj: 4200556770003

i

2. ČENGA d.o.o. Sarajevo, ul. Bojnička broj 13 (u daljem tekstu: **Dobavljač**), koje zastupa Mirza Čengić, direktor

Naziv banke: ProCredit bank d.d.
Transakcijski broj: 1941022142800178

PDV broj: 200201560008
ID broj: 4200201560008

zaključuju

UGOVOR O NABAVCI ROBE

II – PREDMET UGOVORA

Član 1.

Ugovorne strane su saglasne da je predmet ovog Ugovora nabavka – sanitarnih proizvoda, u skladu sa ponudom Dobavljača, broj protokola: 01-1029/18 od 11.5.2018.godine, koja čini sastavni dio ovog Ugovora, kako slijedi:

R. broj	Sanitarna oprema	Dimenzije	Količina
1.	WC školjka (zidna)		6
2.	Umivaonik		3
3.	Maska za umivaonik		3
4.	Pisoar		2
5.	WC daska (zelena)		6
6.	Šarafi za WC školjku		6
7.	Sifon za umivaonik		3
8.	Slavina za umivaonik		3
9.	Vodokotlić (zeleni)		6
10.	Ek ventil		16

11.	Slavina za pisoar		2
12.	Vrata bukva lak	65 cm lijeva	5
13.	Vrata bukva lak	65 cm desna	4
14.	Pločice bež	(25x40)	105,30 m2
15.	Pločice bež	(60x60)	23 m2
16.	Ljepilo fleksibilno	25/1	34
17.	Fug masa	5/1	10

Ugovor iz stava 1. ovog člana sklapa se na osnovu Odluke o dodjeli ugovora putem direktnog sporazuma, broj: 01-1154/18 od 22.5.2018. godine.

III – CIJENA I NAČIN PLAĆANJA

Član 2.

Ugovorne strane saglasno utvrđuju cijenu robe iz člana 1. ovog Ugovora kako slijedi:

ROBA:	5.999,92 KM
PDV (17%):	1.020,00 KM
UKUPNO:	7.019,92 KM

(slovima: sedamhiljadadevetnaest i 92/100 KM)

Naručilac će platiti cijenu utvrđenu u stavu 1. ovog člana na osnovu prethodno izdate fakture od strane Dobavljača, na transakcijski račun broj: 1941022142800178 otvoren kod ProCredit bank d.d., a u roku od 15 dana od prijema fakture.

IV – OBAVEZE UGOVORNIH STRANA

OBAVEZE DOBAVLJAČA

Član 3.

Dobavljač se obavezuje da će Naručiocu isporučiti robu iz člana 1. ovog Ugovora, u sjedište Naručioca, u skladu sa specifikacijom i ponudom, broj protokola: 01-1029/18 od 11.5.2018.godine, koja čini sastavni dio ovog Ugovora, u roku od sedam (7) dana od potpisivanja ovog Ugovora.

OBAVEZE NARUČIOCA

Član 4.

Naručilac se obavezuje da će plaćanje robe izvršiti na način utvrđen u članu 2. stav 2 ovog Ugovora.

V – ZAVRŠNE ODREDBE

Član 5.

Ugovor se zaključuje na period do izvršenja ugovornih obaveza.

Član 6.

Za sve što nije regulirano ovim Ugovorom primjenit će se odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

Član 7.

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom ovjere i potpisa od obje ugovorne strane.

Član 8.

Ugovorne strane su saglasne sa sve eventualne sporove koji mogu nastati u vezi sa tumačenjem i primjenom ovog Ugovora riješe mirnim putem, u suprotnom nadležan je Sud u Sarajevu.

Član 9.

Ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadržava po 2 (dva) primjerka.

ZA NARUČIOCA:

V.D. DIREKTORA


Edina Fazlagić

ZA DOBAVLJAČA:

DIREKTOR

Mirza Čengić

Broj:

Datum:

07-1257/18
29.5.2018. god.

Broj:

Datum:


03/18
06.06.2018



OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

PRILOG

Naziv dobavljača: TRGOVAČKI KUMOV
Ponuda broj: 11/13

11. 8. 2018/18

R. broj	Sanitarna oprema	Dimenzije	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	WC školjka (zidna)		6	49,80	298,80
2.	Umivaonik		3	84,40	253,20
3.	Maska za umivaonik		3	55,00	165,00
4.	Pisoar		2	46,60	93,20
5.	WC daska (zeleni)		6	68,00	408,00
6.	Šarafi za WC školjku		6	1,50	9,00
7.	Sifon za umivaonik		3	2,85	8,55
8.	Slavina za umivaonik		3	54,95	164,85
9.	Vodokotlić (zeleni)		6	44,20	265,20
10.	Ek ventil		16	3,80	60,80
11.	Slavina za pisoar		2	36,40	72,80
12.	Vrata bukva lak	65 cm lijeva	5	150,35	751,75
13.	Vrata bukva lak	65 cm desna	4	159,35	637,40
14.	Pločice bež	(25x40)	105,30 m ²	11,40	1201,02
15.	Pločice bež	(60x60)	23 m ²	19,05	438,15
16.	Ljepilo fleksibilno	25/1	34	16,28	553,52
17.	Fug masa	5/1	10	15,00	150,00
Ukupna cijena bez PDV-a					5.559,92
Popust					
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a					5.559,92

+12% PDV

1.020,90

UKUPNO SA PDV-OM

7.019,92

Potpis dobavljača:



[Handwritten signature]